[image: image1.jpg]= 4 ‘

e v
\\\\‘- 4 altpra W all
S

Q

Câmara Municipal de Sete Lagoas - MG
Gabinete do Vereador Milton Saraiva
Presidente da Frente Parlamentar de Luta Contra as Drogas

REQUERIMENTO Nº             /2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

VEREADOR FABRÍCIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO
DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SETE LAGOAS-MINAS GERAIS

Senhor Presidente,

O  Vereador  que a este  subscreve  vem  respeitosamente à presença   Vossa  Excelência, após  apreciação pelo Plenário dessa Egrégia Casa Legislativa, requerer que sejam integrados aos Autos da SINDICÂNCIA instituída por essa casa em Reunião Ordinária no dia 04 do corrente, com a finalidade de apurar e relatar possíveis irregularidades no Hospital Monsenhor D'Amato, as seguintes cópias de documentos:
1º Ofício OF 034/15/GAB/SMS – SL de 14-01-2015, encaminhado pelo Secretário de Saúde Dr. Breno Simões ao Prefeito Municipal Dr. Márcio Reinaldo. (1 (uma) página.
2º Memorando Nº 003/HM/SL 2015 de 13-01-2015, encaminhado pela Coordenadora da Rede de Urgência e Emergência Dra. Francimar Lemos Baêta Evangelista, ao Secretário de Saúde Dr. Breno Simões. ( 3 (três) páginas.
3º Dois comunicados datados de 13-01-2015, da Coordenadora de Farmácia  do Hospital Municipal Dra. Érika Mourão do Carmo, à Coordenadora da Rede de Urgência e Emergência Dra. Francimar Lemos Baêta Evangelista. ( 1 (uma) página.
OBS: A COORDENADORA DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, É A DIRETORA DO HOSPITAL MUNICIPAL.
Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2015

MILTON SARAIVA

VEREADOR REQUERENTE
Uma equipe a serviço da prevenção e tratamento da dependência química de álcool e outras drogas em Sete Lagoas
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 409– Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

Fones: (031) 3771 6318 - 3779 6317 – miltonsaraiva@camarasete.mg.gov.br